

Dodávateľ : IČO: 36676705 2 Zet s.r.o.  Rastislavova 326 951 41 Lužianky DI : 2022243168 DPH: SK2022243168 Bankové spojenie: SLSP Nitra Číslo účtu/kód: 0234201788/0900 IBAN/SWIFT: SK41 0900 0000 0002 3420 1788 / GIBASKBX	FAKTÚRA . 202335 Konštantný symbol: 008 Odberateľ : IČO: 31297749 Zemplínske múzeum v Michalovciach Kostolné námestie 1 071 01 Michalovce DI : 2020747850 DPH:
Obchodný register Okr. súdu Nitra oddiel Sro vločka číslo 18636/N	Adresa doručenia: Tel.: 0905435882 email: manazer.zm@gmail.com
Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objednané dňa: Dodací list : 202335 Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: kurierom	Dátum splatnosti: 15.06.2020 Dátum vyhotovenia: 01.06.2020 Dátum povinno : 01.06.2020 Dátum dodania: 01.06.2020

Fakturuje Vám	Počet MJ	Jedn. hmotn. (kg)	Cena MJ bez DPH	%DPH	Základ	Celkom bez DPH
003-V202362 11281,00 pot1	2,000	bal	11,6667	20%		23,33
Potravínarske vrecká krížové, 1 kg [5 kg balenie] cca 450 ks	2,000	bal	11,6667	20%		23,33
11282,00 pot2	2,000	bal	11,6667	20%		23,33
Potravínarske vrecká krížové, 2 kg [5 kg balenie] cca 300 ks	2,000	bal	11,6667	20%		23,33
11283,00 pot3	2,000	bal	12,50	20%		25,00
Potravínarske vrecká krížové, 3 kg [5 kg balenie] cca 240 ks	2,000	bal	12,50	20%		25,00
11284,00 pot5	2,000	bal	12,50	20%		25,00
Potravínarske vrecká krížové, 5 kg [5 kg balenie] cca 160 ks	2,000	bal	12,50	20%		25,00
11310,00 ECZL132	2,000	bal	0,302	20%		3,17
vrecká zip 15 x 22 cm/40mi,100 ks, LDPE,	2,000	bal	0,302	20%		3,17
11311,01 plast	2,000	bal	0,517	20%		5,50
vrecká zip 15 x 40 cm/45mi,100 ks, LDPE,	2,000	bal	0,517	20%		5,50
11314,01 plast	2,000	bal	3,75	20%		7,50
vrecká zip 20 x 40 cm/45mi,100 ks, LDPE,	2,000	bal	3,75	20%		7,50
11318,00 4229/ECZL20	2,000	bal	1,058	20%		9,92
vrecká zip 30 x 40 cm/40mi,100 ks, LDPE,	2,000	bal	1,058	20%		9,92
11319,01 plast	2,000	bal	1,714	20%		15,83
vrecká zip 40 x 45 cm/45mi,100 ks, LDPE,	2,000	bal	1,714	20%		15,83
11319,03 426508pl	2,000	bal	1,838	20%		18,33
vrecká zip 45 x 50 cm/45mi,100 ks, LDPE,	2,000	bal	1,838	20%		18,33
11319,02 plast	2,000	bal	2,850	20%		28,17
vrecká zip 55 x 55 cm/45mi,100 ks, LDPE,	2,000	bal	2,850	20%		28,17

Celkom k úhrade EUR **222,10**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	185,08	37,02	222,10
Súčet	185,08	37,02	222,10

Fakturuje Vám (pokračovanie)

Počet MJ

Jedn.
hmotn. (kg)Cena MJ
bez DPH

%DPH

Záväzok

Celkom
bez DPH

Tovar je majetkom firmy Zet s.r.o. až do úplného zaplatenia faktúry. V prípade nedodržania splatnosti, budeme účtovať penále z omeškania vo výške 0,05% z faktúrovanej sumy za každý deň omeškania.

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Každý výrobca obalu podľa § 52/odst.11 zákona o odpadoch č. 79/2015 (ten kto do obalu balí) je povinný plniť povinnosti podľa tohto zákona.